

Diário Oficial Eletrônico do Legislativo

Suzano - São Paulo

Ano: 03 - Edição Nº 069 - EDIÇÃO EXTRA

Suzano, 09 de abril de 2024

SUMÁRIO	
	Página
ATOS OFICIAIS	
- PORTARIA(S) - CONCURSO PÚBLICO	1 1

ATOS OFICIAIS

PORTARIA(S)

PORTARIA Nº 060/2024

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no artigo 5º, inciso II, alínea "e" do Regimento Interno;

RESOLVE:

Art 1º. Exonerar o(a) Sr(a). Vicente Januário Alves, portador(a) do RG nº 38.XXX.XXX-0, do cargo de "Assessor de Coordenação e Articulação Política" da Câmara Municipal de Suzano, em comissão, Nível de Vencimento "CCA-II".

Art 2º. Esta portaria terá seus efeitos retroagidos a 03 de abril de 2024.

Art 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 04 de abril de 2024.

VEREADOR JOAQUIM ANTONIO DA ROSA NETO Presidente

VEREADOR ROGÉRIO APARECIDO CASTILHO 1º Secretário

VEREADOR EDIRLEI JUNIO REIS 2º Secretário

Registrada em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal de Suzano, na data supra, publicada no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo, e afixada no átrio da Câmara Municipal de Suzano.

MAYARA MOREIRA DE BRITO Assessora Técnica de Gestão Legislativa em exercício (Portaria nº 057/2024) DIRETORIA LEGISLATIVA

CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO (REF.: EDITAL № 001/2022) EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Câmara Municipal de Suzano convoca o candidato abaixo, classificado no Concurso Público - Edital nº 001/2022, para que compareça perante a Diretoria de Recursos Humanos, no prazo legal, para tratar de assuntos relativos à nomeação.

LISTA GERAL:

AGENTE PARLAMENTAR		
Nome	Classificação	
LUCAS VICENTE DO NASCIMENTO	10	

Suzano, 09 de abril de 2024.

VEREADOR JOAQUIM ANTONIO DA ROSA NETO Presidente

VEREADOR ROGÉRIO APARECIDO CASTILHO

VEREADOR EDIRLEI JUNIO REIS 2º Secretário

> CONCURSO PÚBLICO (REF.: EDITAL № 001/2019) EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Câmara Municipal de Suzano convoca o candidato abaixo, classificado no Concurso Público - Edital nº 001/2019, para que compareça perante a Diretoria de Recursos Humanos, no prazo legal, para tratar de assuntos relativos à nomeação.

LISTA GERAL:

AGENTE DE MANUTENÇÃO		
Nome	Classificação	
JOÃO PAULO SOUSA ELIAS	4º	

Suzano, 09 de abril de 2024.

VEREADOR JOAQUIM ANTONIO DA ROSA NETO Presidente

VEREADOR ROGÉRIO APARECIDO CASTILHO 1º Secretário

VEREADOR EDIRLEI JUNIO REIS 2º Secretário